

## DODATEK Č. 1

ke

### SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 10.5.2017

*(dle ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění)*

---

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli

#### **Obec Kamenné Žehrovice**

IČO: 002 34 508

Se sídlem: Karlovarská 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

Zastoupená: **Soňou Černou**, starostkou

*jako „Objednatel“ na straně jedné*

a

*jako „Zhotovitel“ na straně druhé*

*oba společně dále též jako „smluvní strany“*

uzavřeli tento

## DODATEK Č. 1

ke

### SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 10.5.2017

*(dle ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění)*

#### I.

##### **Preambule**

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 10.5.2017 uzavřeli smlouvu o dílo jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při provedení stavebních prací v rozsahu a kvalitě definované zadávací dokumentací, projektovou dokumentací pro provádění stavby s názvy „Snížení energetické náročnosti objektu Základní školy v Kamenných Žehrovicích“, kterou vypracoval a „ZŠ – rekuperační větrání učeben“, kterou vypracoval a v souladu s oceněným soupisem prací (výkazem výměr) vztahujícím se k Dílu.

Vzhledem k tomu, že v průběhu provádění Díla vyvstala potřeba jeho změn, jejichž právní podstatu lze subsumovat pod ust. § 222 ZVZ, uzavírají Smluvní strany tento dodatek, který reflektuje potřebu změn díla.

#### II.

## II.

### Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

1. Obsah a rozsah změn původního závazku ze smlouvy o dílo ze dne 10.5.2017 je napříště modifikován změnovými listy, které jsou přílohou č. 1 (dále jen „**změnové listy**“), a podpisem tohoto dodatku se stávají součástí smlouvy o dílo, resp. Dokumentace, jak ji definuje Smlouva o dílo.
2. Zhotovitel je napříště povinen zhotovit Dílo v rozsahu a kvalitě vymezené smlouvou o dílo ze dne 10.5.2017, ve znění změnových listů vymezených v odst. 1 čl. II tohoto dodatku shora.
3. Zhotovitel pro vyloučení pochybností prohlašuje, že i po prostudování změnových listů shledal (změněnou) Dokumentaci bezvadnou a považuje ji za dostatečnou k provedení bezvadného Díla v souladu se Smlouvou o dílo, platnými normami ČSN a právními předpisy ČR. Zhotovitel dále prohlašuje, že je dostatečně obeznámen s povahou a rozsahem Díla ve znění změnových listů, a že shledává vymezení Díla obsažené ve Smlouvě o dílo a v Dokumentaci jako dostatečně určité. Zhotovitel prohlašuje, že je na základě Dokumentace vztahující se k Dílu schopen provést Dílo řádně a včas, a že Dokumentace neobsahuje žádné vady, které by mu bránily v řádném a včasném provedení Díla. Veškeré vady, rozporů a nedostatky v Dokumentaci vztahující se k Dílu, které by mohly mít nepříznivý vliv na kvalitu Díla, na včasné dokončení Díla nebo na jakoukoli jinou stránku zhotovení Díla, je povinen Zhotovitel písemně oznámit Objednateli nejpozději v okamžiku podpisu tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. Na pozdější oznámení vad, rozporů a rozporů Dokumentace k Dílu za účelem zvýšení ceny Díla nebo posunutí termínů dokončení Díla Zhotovitelem nebude brát Objednatel zřetel a Zhotovitel nemá právo na zvýšení ceny Díla v případě později objevených rozporů a nedostatků Dokumentace.
4. Vzhledem k tomu, že změna závazku ze Smlouvy o dílo zahrnuje částečně změny, které nemění celkovou povahu Díla (veřejné zakázky), částečně změny, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy o dílo, částečně změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl Objednatel s vynaložením odborné péče očekávat a částečně o změny spočívající v záměně jedné nebo více položek Cenové nabídky jednou nebo více položkami jinými, prohlašují Smluvní strany, že uzavřením tohoto dodatku:
  - a. nemění celkovou povahu Díla (veřejné zakázky), když změny, které nemění povahu Díla, nepřesahují 15% původního závazku ze smlouvy o dílo a hodnota této změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku.
  - b. pokud jde o změny závazku vymezené ve změnových listech spočívající v dodatečných stavebních pracích, které nebyly zahrnuty v původní Cenové nabídce, je nezbytné a změna v osobě Zhotovitele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní

hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

- c. pokud jde o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.
  - d. pokud jde o změny spočívající v záměně jedné nebo více položek Cenové nabídky jednou nebo více položkami jinými, je respektováno, že nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, a dále že cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší a dále též, že materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší. Zhotovitel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality.
5. Smluvní strany prohlašují, že celkový příp. cenový nárůst související se změnami podle odstavce 4, písm. a. a b. při odečtení stavebních prací, které nebudou s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

### **III.**

#### **Závěrečná ustanovení**

1. V ostatním zůstává Smlouva o dílo ze dne 10.5.2017 uzavřením tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo nedotčena.

Přílohy k dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo

1) Změnový list č. 1

V Kamenných Žehrovicích, dne .....

V ....., dne .....

.....  
Obec Kamenné Žehrovice  
Soňa Černá, starostka  
Objednatel

.....  
Zhotovitel

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** ZŠ - snížení energetické náročnosti budovy - Souhrnný změnový list

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Kamenné Žehrovice

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

00234508

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

2 438 951,50

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**2 438 951,50**

DPH základní

21,00%

ze

2 438 951,50

512 179,82

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**2 951 131,32**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** ZŠ - snížení energetické náročnosti budovy - Souhrnný změnový list

Místo: Datum: 31.07.2017

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice

Projektant:

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Zpracovatel:

Renastav s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 438 951,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 507 850,98
1 - Zemní práce	61 165,00
2 - Zakládání	347 516,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	266 006,72
4 - Vodorovné konstrukce	132 797,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	185 721,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	208 490,25
997 - Přesun sutě	224 319,64
998 - Přesun hmot	81 835,02
PSV - Práce a dodávky PSV	791 490,63
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 103,14
713 - Izolace tepelné	28 205,53
732 - Ústřední vytápění - strojovny	2 750,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	147 479,45
762 - Konstrukce tesařské	66 774,81
763 - Konstrukce suché výstavby	250 678,25
764 - Konstrukce klempířské	55 688,38
766 - Konstrukce truhlářské	18 117,12
771 - Podlahy z dlaždic	91 065,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	83 445,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	42 183,40
M - Práce a dodávky M	64 487,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	64 487,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	44 820,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 302,89
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	22 602,89
VRN4 - Inženýrská činnost	4 200,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 438 951,50</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** ZŠ - snížení energetické náročnosti budovy - Souhrnný změnový list

Místo: Datum: 31.07.2017

Objednatel: Obec Kamenné Žehrovice Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 438 951,50</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>1 507 850,98</b>
<b>1 - Zemní práce</b>							<b>61 165,00</b>
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	33,400	42,50	1 419,50
2	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	19,050	1 820,00	34 671,00
3	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	19,050	189,00	3 600,45
4	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	19,050	172,00	3 276,60
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,050	226,00	4 305,30
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	190,500	17,20	3 276,60
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,050	162,00	3 086,10
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,050	14,90	283,85
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	34,800	140,00	4 872,00
10	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	8,600	276,00	2 373,60
<b>2 - Zakládání</b>							<b>347 516,00</b>
11	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	7,000	2 580,00	18 060,00
12	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,700	36 800,00	25 760,00
13	K	282606022	Injektáž těsnící stěny tloušťka přes 400 mm vodrovná cca 60cm od stropu	m2	59,200	5 130,00	303 696,00
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>266 006,72</b>
14	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	2,330	7 960,00	18 546,80
15	K	311238617	Zdivo nosné vnější tepelně izolační POROTHERM tl 500 mm	m2	10,600	2 080,00	22 048,00
16	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórabetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	10,821	4 520,00	48 910,92
17	K	317235511	Doplnění říms z cihelných příčkových na MC vyložených do 300 mm	m	61,000	517,00	31 537,00
18	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	4,349	32 000,00	139 168,00
19	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	8,400	690,00	5 796,00
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							<b>132 797,07</b>
20	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	93,000	91,20	8 481,60
21	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	93,000	317,00	29 481,00
22	K	411353101	Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	6,300	447,00	2 816,10
23	K	411353102	Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce	m2	6,300	101,00	636,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	411354101	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m	m2	21,120	279,00	5 892,48
25	K	411354102	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m	m2	21,120	56,60	1 195,39
26	K	413231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2	kus	12,000	239,00	2 868,00
27	M	585620320	malta záhlvková bal. 25 kg	kg	692,000	43,60	30 171,20
28	K	413232231	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v přes 300 mm	kus	96,000	323,00	31 008,00
29	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,200	3 320,00	3 984,00
30	K	430361121	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 216	t	0,250	43 700,00	10 925,00
31	K	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	8,500	521,00	4 428,50
32	K	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	8,500	107,00	909,50
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>185 721,28</b>
33	K	611335433	Oprava vnitřní cementové štukové oceli hlazené omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	93,000	373,00	34 689,00
34	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	39,000	67,70	2 640,30
35	K	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	72,140	266,00	19 189,24
36	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	72,140	131,00	9 450,34
37	K	612135092	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	72,140	72,60	5 237,36
38	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	72,140	36,70	2 647,54
39	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	33,700	170,00	5 729,00
40	K	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	35,000	507,00	17 745,00
41	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	1 005,000	48,00	48 240,00
42	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	35,000	15,00	525,00
43	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	35,000	140,00	4 900,00
44	K	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	35,000	337,00	11 795,00
45	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	35,000	220,00	7 700,00
46	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	35,000	10,00	350,00
47	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,490	3 350,00	11 691,50
48	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,120	26 600,00	3 192,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>208 490,25</b>
49	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	93,000	57,80	5 375,40
50	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	470,270	33,00	15 518,91
51	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	42 324,300	1,00	42 324,30
52	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	470,270	29,00	13 637,83
53	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	470,270	15,00	7 054,05
54	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	42 324,300	0,25	10 581,08
55	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	470,270	10,00	4 702,70



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m2	118,460	44,00	5 212,24
57	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	11,270	70,00	788,90
58	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m <sup>3</sup>	m3	4,578	760,00	3 479,28
59	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m <sup>3</sup>	m3	0,788	6 460,00	5 090,48
60	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	5,600	152,00	851,20
61	K	963023612	Vybourání schodišťových stupňů	m	8,500	467,00	3 969,50
62	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m <sup>2</sup>	m3	22,600	417,00	9 424,20
63	K	713110833	Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	93,000	28,30	2 631,90
64	K	762511883	Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevoštěpkových tl do 2x15 mm na pero a drážku lepených	m2	93,000	99,30	9 234,90
65	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křídel pl do 1 m <sup>2</sup>	m2	3,000	80,00	240,00
66	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m <sup>2</sup>	m2	3,940	237,00	933,78
67	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m <sup>2</sup> na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	5,180	1 470,00	7 614,60
68	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m <sup>2</sup>	m3	2,200	3 100,00	6 820,00
69	K	975022341	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	22,400	2 050,00	45 920,00
70	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	93,000	60,00	5 580,00
71	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	35,000	43,00	1 505,00
<b>997 - Přesun sutě</b>							<b>224 319,64</b>
72	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	83,082	1 200,00	99 698,40
73	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	83,082	50,00	4 154,10
74	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	83,082	170,00	14 123,94
75	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 574,000	9,50	14 953,00
76	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	83,082	1 100,00	91 390,20
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>81 835,02</b>
77	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	95,157	860,00	81 835,02
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>791 490,63</b>
<b>711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>5 103,14</b>
78	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	19,185	94,00	1 803,39
79	M	628331580	pás těžký asfaltovaný	m2	23,022	136,00	3 130,99
80	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	49,344	3,42	168,76
<b>713 - Izolace tepelné</b>							<b>28 205,53</b>
81	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	63,500	41,50	2 635,25
82	M	283759090	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 50 mm	m2	148,590	168,00	24 963,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	275,984	2,20	607,16
<b>732 - Ústřední vytápění - strojovny</b>							<b>2 750,00</b>
84	K	732221815	Demontáž - Akumulační kamna	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
<b>741 - Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>147 479,45</b>
85	K	74R	Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady	kus	1,000	5 030,00	5 030,00
86	K	MODUS	Zapuštěné svítidlo Modus Q LED panel 596/596mm, 3800K	kus	20,000	4 500,00	90 000,00
87	K	Modus LED	Vestavěné LED nouzové svítidlo do minerálních podhledů	kus	12,000	2 650,00	31 800,00
88	K	ABB Tango	Spínač řazení č.6, IP20	kus	5,000	160,00	800,00
89	K	ABB. Tango	Spínač řazení č.7, IP20	kus	5,000	200,00	1 000,00
90	K	Kopos	Krabice KU68-1901	kus	25,000	210,00	5 250,00
91	K	Prakab	Kabel CYKY 5x1,5 mm2	kus	321,500	42,30	13 599,45
<b>762 - Konstrukce tesařské</b>							<b>66 774,81</b>
92	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,745	856,00	637,72
93	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	87,000	27,90	2 427,30
94	M	311971070	tyč závitová pozinkovaná vč. matek	kus	87,000	175,00	15 225,00
95	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,745	305,00	227,23
96	K	762342311	Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	71,400	78,40	5 597,76
97	M	605141110	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 2 - 3,5 m	m3	0,745	5 780,00	4 306,10
98	K	762810026	Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	83,460	381,00	31 798,26
99	K	762821920	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 1 m	m	19,000	158,00	3 002,00
100	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	613,720	5,79	3 553,44
<b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>							<b>250 678,25</b>
101	K	763164641	Ostění -- obklad kovových kci tvaru U š do 1,2 m desky , Deska do vlhka Glasroc	m	34,700	680,00	23 596,00
102	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. do 50mm	kus	37,000	256,00	9 472,00
103	M	553414320	Mřížka větrací 75 kruhová	kus	37,000	172,00	6 364,00
104	K	763321113	Stěna předsazená tl 150 mm CW+UW 75 desky 1x12,5 TI 60 mm 27 kg/m3, Deska do vlhka Glasroc	m2	135,000	1 420,00	191 700,00
105	K	763322115	SDK šachtová stěna tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2x12,5 bez TI	m2	3,000	1 370,00	4 110,00
106	K	X32	D+M minerální zavěšený podhled v chodbách	m2	22,000	520,00	11 440,00
107	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	2 466,820	1,62	3 996,25
<b>764 - Konstrukce klempířské</b>							<b>55 688,38</b>
108	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	62,000	171,00	10 602,00
109	K	764021422	Dilatační přípojovací lišta z Al plechu včetně tmelení rš 120 mm	m	86,000	216,00	18 576,00
110	K	764222407	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 670 mm	m	38,000	497,00	18 886,00
111	K	764321413	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 250 mm	m	18,000	224,00	4 032,00
112	K	764321414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 330 mm	m	10,000	271,00	2 710,00
113	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	548,060	1,61	882,38
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>							<b>18 117,12</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
114	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m <sup>2</sup> otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m <sup>2</sup>	2,400	450,00	1 080,00
115	K	766622861	Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m <sup>2</sup>	kus	4,000	20,00	80,00
116	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	208,00	832,00
117	M	611444060	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový č.14	m	6,000	380,00	2 280,00
118	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár č.14	kus	64,000	22,00	1 408,00
119	K	o10	okno plastové s izolačním trojsklem UW max. 0,9 W/(m <sup>2</sup> K) - 1200x500 mm - specifikace vid PD - výkres č. 23	kus	4,000	3 060,00	12 240,00
120	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	179,200	1,10	197,12
<b>771 - Podlahy z dlaždic</b>							<b>91 065,10</b>
121	K	771271112	Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých keramických do malty š do 250 mm	m	10,150	274,00	2 781,10
122	M	597614170	dlaždice keramické, schodnicové, protisklus R9 - TAURUS Granit 5 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	kus	114,400	51,70	5 914,48
123	K	771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm č.5	m	65,950	115,00	7 584,25
124	M	597614160	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS, sokl 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	289,300	43,90	12 700,27
125	K	771571131	Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty do 50 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	63,500	556,00	35 306,00
126	M	597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m <sup>2</sup>	69,850	299,00	20 885,15
127	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	851,713	6,92	5 893,85
<b>783 - Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>83 445,45</b>
128	K	783344201	Základní antikoroziní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m <sup>2</sup>	115,288	104,00	11 989,95
129	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m <sup>2</sup>	1 005,000	71,10	71 455,50
<b>784 - Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>42 183,40</b>
130	K	784111003	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m <sup>2</sup>	406,000	5,00	2 030,00
131	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m <sup>2</sup>	406,000	15,00	6 090,00
132	K	784161003	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 5,00 m	m	406,000	16,90	6 861,40
133	K	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m <sup>2</sup>	406,000	55,00	22 330,00
134	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m <sup>2</sup>	406,000	12,00	4 872,00
<b>M - Práce a dodávky M</b>							<b>64 487,00</b>
<b>46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích</b>							<b>64 487,00</b>
135	K	460150285	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 100 cm, v hornině tř 5	m	50,000	854,00	42 700,00
136	K	460560455	Zásyp rýh ručně šířky 55 cm	m	50,000	150,00	7 500,00
137	K	460620015	Provizorní úprava terénu se zhutněním	m <sup>2</sup>	35,000	54,90	1 921,50
138	K	460650062	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 15 cm	m <sup>2</sup>	35,000	141,00	4 935,00
139	K	460650161	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého	m <sup>2</sup>	35,000	182,00	6 370,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
140	K	460650175	Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z rozebraných dlažeb	m2	35,000	30,30	1 060,50
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>44 820,00</b>
141	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér: Posunutí lapačů střešních splavenin - Demontáž, odkrytí vrchní vrstvy, přepojení lapače , zakrytí, uvedení do původního stavu	hod	135,000	332,00	44 820,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>30 302,89</b>
<b>VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>3 500,00</b>
142	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
<b>VRN3 - Zařízení staveniště</b>							<b>22 602,89</b>
143	K	030001000	Zařízení staveniště	%	20 548,085	1,10	22 602,89
<b>VRN4 - Inženýrská činnost</b>							<b>4 200,00</b>
144	K	044002000	Revize, vypracování příptokolu o provedení revize ochrany před bleskem	ks	1,000	4 200,00	4 200,00